
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ПАВЛОГРАДСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМ. Б.М. КАТЫШЕВА" 
 

 

ПРИКАЗ 

от 17 января 2025 года                                                                       № 4 

р.п. Павлоградка 

 

"Об утверждении графика  

оценочных процедур"  

 

 

  В связи с формированием графиков оценочных процедур на 2024 – 

2025  учебный год   

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 

2024 – 2025 учебного года (график прилагается).  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                                                        Н.С. Шерстюк 


		2025-01-20T11:18:20+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ПАВЛОГРАДСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМ. Б.М. КАТЫШЕВА"




